

Nr post.: Biuletyn Zamówień Publicznych nr 518984-N-2020 z dnia 03.03.2020

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Gmina Prudnik
ul. Kościuszki 3
48-200 Prudnik

URZĄD MIEJSKI W PRUDNIKU
48-200 Prudnik, ul. Kościuszki 3
tel. (077) 4066200-201
fax. (077) 4066228

Prudnik, dnia 17 marca 2020 r.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Zwiększenie efektywności energetycznej budynku Urzędu Miejskiego w Prudniku – remont dachu

W związku z zapytaniem do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu j/w. Gmina Prudnik na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania oraz wprowadza zmiany do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

11. Pytanie 11

Proszę o określenie parametrów blachy tj. grubość rodzaj powłoki zewnętrznej np. poliester połysk lub mat, czy też np. poliuretan oraz uszczegółwienie koloru szarego czy Zamawiający akceptuje kolor to RAL 7024 lub 7016. Proszę również o określenie czy Zamawiający ma wymagania co do okresu gwarancji producenta na blachę.

Odpowiedź:

Do wykonania zadania należy przyjąć blachę powlekaną o niżej podanych właściwościach:

- blacha stalowa powlekana ocynkowana ogniowo
- grubość – min. 0,55 mm
- powłoka – termicznie utwardzona żywica poliestrowa, dwuwarstwowa:
 - powłoka gruntująca – 5 μ m
 - powłoka licowa – 20 μ m
- silne odkształcenia – bez łuszczeń
- zagięcia – 3T bez pęknięć
- klasa reakcji na ogień – A1
- kolor – RAL 7004.

Zamawiający nie ma wymagań co do okresu gwarancji producenta na blachę.

14. Pytanie 14

Proszę o informację czy zamawiający akceptuje kolor cegły pełnej klinkierowej do przemurowania kominów w kolorze naturalnej czerwieni np. firmy Lode Janka.

Odpowiedź:

Do wykonania przemurowania kominów należy zastosować cegłę klinkierową w kolorze naturalnej czerwieni.

15. Pytanie 15

W zestawieniu stolarki okiennej w pozycji O25/0 wskazano okno dachowe o wymiarze 45 x 65 cm. Wszelkie okna dachowe standardowo najmniejszy wymiar mają 55 x 77 cm. Czy Zamawiający akceptuje montaż okien dachowych o takim wymiarze? Dodatkowo proszę o określenie współczynnika przenikania ciepła dla całego okna dachowego i szyby gdyż wskazany w projekcie dla pozostałej stolarki nie jest do osiągnięcia przy oknach dachowych. Standardowo wynoszą one dla okna $U = 1,3W/(m^2k)$ i dla szyby $1,1W/(0m^2k)$.

Odpowiedź:

Wszystkie naświetla dachowe określone w zestawieniu stolarki okiennej mają zostać wymienione w zadaniu „Zwiększenie efektywności energetycznej budynku Urzędu Miejskiego w Prudniku – wymiana stolarki okiennej”.

16. Pytanie 16

Proszę o szczegółowy rysunek i opis naświetli dachowych prostokątnego o wymiarze 160x250mm oraz naświetla trapezowego o wymiarze 345/530 (370).

Odpowiedź:

Wszystkie naświetla dachowe określone w zestawieniu stolarki okiennej mają zostać wymienione w zadaniu „Zwiększenie efektywności energetycznej budynku Urzędu Miejskiego w Prudniku – wymiana stolarki okiennej”.

17. Pytanie 17

Proszę o jednoznaczne wskazanie w którym zadaniu, remont dachu czy wymiana stolarki okiennej mają się znaleźć koszty wymiany naświetli dachowych. Proszę o określenie parametrów oraz materiałów z czego mają być wykonane naświetla dachowe. Załączona dokumentacja do SIWZ nie określa parametrów naświetli.

Odpowiedź:

Wszystkie naświetla dachowe określone w zestawieniu stolarki okiennej mają zostać wymienione w zadaniu „Zwiększenie efektywności energetycznej budynku Urzędu Miejskiego w Prudniku – wymiana stolarki okiennej”.

18. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

1) W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w dziale XII pkt 1. otrzymuje brzmienie:

„ 1. Ofertę należy złożyć osobiście lub przesłać na adres:

Urząd Miejski w Prudniku

ul. Kościuszki 3

48-200 Prudnik ,

sekretariat – pok. 102

nie później niż o godzinie 8:00 w dniu 25 marca 2020 r.”

2) W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w dziale XII pkt 4. otrzymuje brzmienie:

„ 4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25 marca 2020 r. o godz. 8:30 w Urzędzie Miejskim w Prudniku ul. Kościuszki 3, w sali nr 116. ”

Powyższe odpowiedzi i zmiany należy dołączyć do materiałów przetargowych i traktować jako integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

BURMISTRZ
Grzegorz Zawiślak